- Servus.
Servi mali furciferi dicti, seu furcam ferentes, n. 201.
Seth.
Seth justus, princeps filiorum Dei, n. 1244.
Silentium.
In silentio appareret columbina simplicitas, n. 304.
Silentium inter contumelias, & cruciatus, n. 1112.
Similitudo.
Est causa amoris, n. 494. Affligi, & assimilari Deo idem sunt, n. 493.
Simon.
Simon, id est audiens dolorem, luna plena assimilatur, numero 591.
Sinapis.
De sinapis grano multa, n. 712.
Sinistra.
Pro sinistro habemus quod pro nihilo ducimus, n. 349.
Sol.
Sol testes adhibet suæ majestatis Lunam, & stellas n. 340.
Sicut sol in meridie est fides in mente, n. 555. & 660.
Intra solis radios nomen Jesu, n. 237.
Lucida ut sol, & sonans sicut sol dicitur Ecclesia, n. 248.
Ut lux soli splendor Christi in cruce, n. 772.
Societas JESU.
Crux Christi, & JESU nomen, sub quibus nata Societas, sibi vendicant fulsum in fidei cauâ cruentem, à n. 1401.
Nostra familia, Jesu socia seu Societas cum sit, non est cur timeat ingruentes tribulationes, n. 1403.
Vel à suis primordiis divexata flores, & fructus protulit sanguineos, & coronatos, n. 405.
Scala Jacobæ, & Angeli ascendentes, descendentesque nostram spectant Societatem, ejusque martyres, n. 1410.
Quartum obedientiæ votum Romano Pontifici exhibuit in nostra familia præsignabatur in Jacobæ lapidis uncione, n. 1413.
Societas Jesu Sunamitis dicitur, & cur, n. 1414.
Caput illis est Agnus circumcisus, n. 1415.
Jesus corona illi est aures expressa signo laetitiae, n. 1416.
Elogia ad nostram Jesu familiam referenda, vide indicata testimonia, n. 1419.
Martyres nostra familia, n. 1421.
Societas Jesu dextrum Ecclesiæ brachium est, n. 1445.
Vide Jesus, & jesuitæ, & signatus.
Somnium, Somnus.
Somnus quietus mors Justorum, n. 602.
Somnus Adami qualis, n. 21. Solet per mortis similitudinem explicari, n. 22. Symbolum mortis Christi fuit è cruce pendens, à n. 22.
Spes.
Contendit potiores partes sibi deberi in opere martyrii, num. 545.
Galea salutis dicitur spes futurorum bonorum, 584.
Spes in Deum designatur per lumen, n. 749. Et per monitum Savir, n. 600.
Est lucerna Dei, seu Deus lucernæ, *ibid.*
Est rupes firmissima, *ibid.*
Mortem reddit pacificam, n. 602.
Instar anchoræ est, quo fixa retinetur in Christo in cælis, n. 628.
Necessaria virtus est iis, qui abnegant se ipsos, n. 751.
Est tanquam lumen inter spinas, inter compedes, & catenas, n. 752. & 756.
Mirabilis mutatio per spem, n. 755.
Celestis est proles, cælestique gaudet nobilitate, n. 757.
Spes lactamur, n. 758.
Spes debet esse non elata, non tumens: sed modesta, & humilis, & cum timore filiali, n. 759.
Abundè comparatur fortunatissima spes per labores, numero 760.
Spes filum, linea, ostium, extensio, n. 762.
Est catena aurea, qua de cælo propria subducimus animas nostras, n. 765.
Sine spes filio ostium labyrinthi inveniri non valet, n. 766.
Est linea dives, n. 768.

In

Index Rerum.

43

- In possessionem regni cælestis nos quadammodo introducit, n. 708. & 795.
Spes Christiana qualem, quantumque ingerat fortitudinem ad subiecta adversa quævis, à n. 770. & 775.
Qui sperant in Domino mutant fortitudinem humanam in divinam, à n. 771.
Omnipotentes facit, 773.
Pennas subministrat aquilinas, 774.
Spes pes est quo ad Deum accedimus, n. 777.
Spes in Deo non jejunat, sed quasi juge convivium celebrat, num. 778.
Perspem Deus tahquam portus nos exceptit, n. *codem.*
Spes ad instar arboris est bene radicata, virens, frugifera, à n. 781.
Qui Domino fidunt verè homines sunt, robusti, viri speciales, *ibid.* Qui autem in Deo non per extra naturam rationalem censemur, n. 782.
Spes nostra Deus est, n. 788. Firmissima turris est spes in Deum, *ibid.*
Spes juxta fontem bonitatis plantata, n. 784.
In Domino sperans non vacillat, n. 785.
Spes laborantibus magnum levamentum, & solatium, à n. 790.
Iusti per spem certitudinem noscunt jam se ad alta pervenisse, n. 790.
Spes arbor virtutis est, n. 793.
Per spem aternas glorie delicias prægustamus, à n. 795.
Spes est quadam vigilia solennitatis aternæ, n. 796.
Est ad instar crystallini, & pellucidi speculi aternæ gaudia exhibens iustorum oculis, præsentissima, n. 797.
Dicitur Lapis gratiarum, gemma gratissima, & perlucida, *ibid.*
Viridis smaragdus est, cuius aspectus recreatur acies, n. 799.
Instrumentum visorum est, quo beata gaudia, grandi licet intervallo diffusa, visu proximè subiicit, n. 800.
Triangulum virtutum est, per quod oculis nitiguum cernimus cœlestis paradisi horitos, n. 800.
Spe quasi anchora in cælo defixa, in celo sumus, *ibid.*
Vide Martyrum Spes.
Spes mundana.
Infrugifera est, & inanis instar infelicitis arboris, n. 780.
Impiorum spes incerta, aneps, n. 790.
Species aromaticæ.
Est virtutum omnium symbolum, n. 552. & 556.
Ex speciebus aromaticis unguentum pretiosum, n. 556.
Species aromaticæ simul trite designant Martyrum virtutes in persecutione, n. 558.
Spica.
Corona ex spicis, n. 1633.
Spiritus Sanctus.
Eius praesentia in martyribus nihil dulcius, n. 222.
Super mel et dulcis, n. 223.
In Martyribus loquebatur, n. 242. & 246. & 365. & 478.
Spiritus Sancti testis est, quod *Messias* verus sit Christus, n. 262.
Dato Spiritu Sancto, Ecclesia murus efficitur, n. 282.
Quando super discipulos venit linguis igneis, dicitur Ecclesiam allocutus, *ibid.*
Cooperarius est martyribus ad pugandum, n. 478.
Cum martyribus laborantibus, & divexatis, laborabat; & quadammodo defudabat, & patiebatur, n. 537.
Spiritu Sancto pleni Martyres, n. 861.
Cur in specie columba descendit, n. 892. Vide pro hoc columba symbolo, n. 892.
Quomodo postulet pro nobis gemitibus inenarrabilibus, n. 895.
Spiritus, quem Christus in manus Patris commisit, sunt justi, n. 263.
Et Spiritus veritatis inspiratus primo homini, n. 242.
S. Stephanus.
A veritatis luce facies ejus venuta, & splendida, n. 248.
Homo predicationis expiscatus à Petro, n. 331. & 981.
In ejus ore, dum Christum confiteretur, thesaurus erat, *ibid.*
Ignitus ejus animus in lucem veritatis erupit, n. 374.
Stephani item Christus agit ut amicus, & familiaris pro amico, & familiari, n. 485.
Cur Stephanus non viderit unde cum Patre, & Filio Spiritum Sanctum, n. 861.
Vt durissimus filex ad crebros lapidum ictus latenter ignem emisit, n. 1076.
De illius martyrio, n. 1355.
Tintinnabulum.
Aurea tintinnabula malogranatis absociata in ueste Aaronis præsignabat externam martyrum confessionem, numer. 294.